封禁宣传版6块;坡面水土流失治理工程修建生产道路460m、排水沟460m，

土质排水沟硬化804.8m，灌溉渠道1532.3m，拦沙坝1座;河道及湖库周边

水土流失治理工程修建叠石护岸1336m，浆砌石护岸28.73m，贴坡混凝土

护岸37.12m，下河石头3座，撒播草籽0.28hm²;人居环境综合整治工程修

建人行步道739.59m、配套仿树栏杆724.59m，青石板台阶3处，修建生态

广场1个。（具体按施工图纸、工程量清单、采购文件及相关补充通知的

全部内容）。 

3.签约合同价：人民币(大写) 叁佰肆拾伍万零叁佰玖拾伍元柒角伍分 

(¥ 3450395.75元 )。该价格内包括安全生产措施费12.1万元。 

4.承包人项目经理：  黎莎莎  。 

5.工程质量 满足国家现行与本项目相应的施工竣工验收规范之“合格”标

准 。 

6.承包人承诺按合同约定承担工程的实施、完成及缺陷修复。 

7.发包人承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合同价款。 

8.承包人承诺执行监理人开工通知，计划工期为  80  天。 

9.本协议书一式 陆 份，均具有同等法律效力，发包人执 肆 份，承包

人执 贰 份。 

10.合同未尽事宜，双方另行签订补充协议。补充协议是合同的组成部分。